
 
 

UCHWAŁA NR XLIV-407/22 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 28 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX-77/15 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu wynagradzania określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, dodatku za wysługę lat, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw, a także wysokość i zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych na terenie Gminy Łapsze Niżne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z póź.zm), art. 30 ust. 6 oraz art. 49 ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.17625 z póź.zm.) Rada Gminy Łapsze Niżne 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX-77/15 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, dodatku za wysługę lat, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, a także wysokość i zasady przyznawania 

i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych na terenie Gminy Łapsze Niżne(tj. Dz. Urz. Woj. z 2019.poz 9501 ), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 4 ust1 dodaje się pkt 5 „sprawowanie funkcji mentora”; 

2) w § 4 ust1 pkt 6a otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji mentora przysługuje za  każdego 
nauczyciela odbywającego przygotowanie do zawodu nauczyciela dodatek funkcyjny 

w wysokości 3% kwoty bazowej miesięcznie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązująca od 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7470


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-15T13:43:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




